
Boston Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

Boston University 20 7315 - Üniversite Yurdu, Single En Suite,HB 3019 110

24 1236 2472 3312 6192 9288 31.12.2023 Student House, Single Room, Shared Bathroom, HB 3900 170 95 165 max.96

30 1404 2808 3888 6840 10260 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1360 170 95 165 max.96

24 1568 2996 4242 7560 11340 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1300 200 90 190

28 1736 3304 4704 8400 12600 31.10.2023 Yurt, Single Room, Shared Bathroom,SC 2760 200 90 190

20 1395 2790 4050 7650 11340 30.10.2023 Fisher College Residence, Half Board, Single 2580 175 125 190 -

28 1755 3510 4860 8640 12555 30.10.2023 Fisher College Residence, Self-Catering, Twin 2180 175 125 190 -

20 1.385 2770 4155 8310 12465 - Homestay, Self Catering 1490 185 - - 150 (aylık)

30 1895 3790 5685 11370 17055 - Homestay, Self Catering 1490 185 - - 150 (aylık)

OHC 20 1460 2720 4080 7320 10620 - Homestay- Shared Bathroom, Half- Board 1480 150 150 165/285 max.180

Chicago Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

24 1386 2660 3780 6720 10080 31.10.2023 Student House, Single Room, Shared Bathroom, HB 2200 200 90 215

28 1540 2940 4158 7392 11088 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1300 200 90 215

Los Angeles Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

24 1260 2520 3384 6336 9504 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1280 170 95 165 max.96

30 1428 2856 3924 7056 10584 31.12.2023 Student House, Single Room, Shared Bathroom, HB 2460 170 95 165 max.96

24 1568 2996 4242 7560 11340 31.10.2023 Student House, Single Room, Shared Bathroom, HB 2860 200 90 190

28 1736 3304 4704 8400 12600 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1360 200 90 190

20 1395 2790 4050 7650 11340 30.10.2023 Cassil Campus Residence, Twin, Self Catering 1860 175 - 195 -

28 1755 3510 4860 8640 12555 30.10.2023 Cassil Campus Residence, Twin, Self Catering 1860 175 - 195 -

Unv. of Southern California 18 3100 6200 9300 175

San Diego Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

Connect English 18 530 1060 1490 2798 - Homestay, Single, 1040 365 max.100

24 1260 2520 3456 6336 9504 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1280 170 95 125 max.96

30 1428 2856 3924 7056 10584 31.12.2023 Student House, Single Room, Shared Bathroom, HB 2720 170 95 125 max.96

23 1161 2298 3348 6048 9450 - Homestay, single, HB 1472 200 175 160 95

27 1299 2574 3753 7182 10584 - 200 175 160 95

San Diego State University 21 1700 3400 5100 10625 15300

15 1800 - 175 400 250-400 arası

20 2000 - 175 400 250-400 arası

San Francisco Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

24 1260 2520 3384 6264 9396 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1280 170 95 150 max.96

30 1428 2856 3924 6912 10368 31.12.2023 Student House, Single Room, Private Bathroom, HB 3060 170 95 150 max.96

24 1512 2884 4116 7308 10962 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1300 200 90 215

28 1666 3192 4536 8064 12096 31.10.2023 Student House, Single Room, Shared Bathroom, HB 2600 200 90 215

Talk English 18 1080 1520 2280 3960 5400 - Homestay, Single, HB 1160 150 75 145/250

Oxford International

Unv. of Cal. San Diego - UCSD
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Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD) Diğer Ücretler (USD)

Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD)

Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD) Diğer Ücretler (USD)

King's Education

EC

Diğer Ücretler (USD)

Diğer Ücretler (USD)

Kaplan International

EC

Kaplan International

Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD)

EC

Kaplan International

King's Education

NESE

AMERİKA İNDİRİMLİ DİL OKULLARI

www.atlasedu.com



AMERİKA İNDİRİMLİ DİL OKULLARI

New York Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

Columbia University 18 3688 7376 11064 - - - 100 65

24 1176 2352 3276 5544 8316 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1640 170 95 195 max.96

30 1320 2640 3636 6480 9720 31.12.2023 Student House, Single Room, Private Bathroom, HB 2740 170 95 195 max.96

20 1328 2656 3744 7008 9936 31.12.2023 HOMESTAY (only breakfast) 1500 180 (12 haftadan kısa süreli kayıtlarda alınır) - 215-250 55

30 1728 3456 4848 9120 12960 31.12.2023 STUDENT HOUSE 2400 180 (12 haftadan kısa süreli kayıtlarda alınır) - 215-250 55

24 1666 3192 4536 8064 12096 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1620 200 90 225

28 1848 3528 4998 8904 13356 31.10.2023 Student House, Single Room, Private Bathroom, HB 3140 200 90 225

20 1395 2790 4050 7650 11340 30.10.2023 On-Campus Residence, Twin,Half Board 2400 175 - 225-255 -

28 1755 3510 4860 8640 12555 30.10.2023

On-Campus Residence, Shared Twin,Bathroom, Self 

Caterimg 1800 175 - 225-255 -

23 1161 2298 3348 6408 9450 - Homestay, single, HB 1940 200 175 200 95

27 1299 2574 3753 7182 10584 - 200 175 200 95

22 1440 2880 4080 7680 11520 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1940 155 200 205 69

30 1680 3360 4800 9120 13680 31.10.2023 Student House, Single Room, Private Bathroom, HB 2740 155 200 205 69

OHC 20 1540 2880 4320 7800 11340 - Homestay, Single, HB 1620 150 150 165/285 max.180

Miami Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

OHC 20 1600 2880 4320 8280 12240 - Homestay, Single, HB 2200 150 150 165/285 max.180

Talk English 18 1080 1520 2280 3960 5400 - Homestay, Single, HB 1160 150 75 145/ 250

University of Miami 5290 8828 205

Alternatif Destinasyonlar

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

Irvine - Unv. of California Irvine 20 4500 Üniversite Yurdu, Single Shared Bathroom,FB 3020 200 150/400

Philadelphia -Unv. of Pennsylvania 20 4912 (7 hafta) 9088 (14 hafta) 90

Santa Monica - Santa Monica Coll. 20 1000 2000 3000 6000 9000 873(per semester)

Tampa- ELS Univesity of Tampa 20 1328 2656 3744 7008 9936 - Homestay, Single, HB 1460 180 600 200/350 13.75 (Haftalık)

EC

ELS

Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD) Diğer Ücretler (USD)

Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD) Diğer Ücretler (USD)

Rennert

Kaplan International

Kings Education

Oxford International

Eğitim Ücretleri (USD) Aylık Konaklama Ücretleri (USD) Diğer Ücretler (USD)
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